

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
ZL 02c	Hrotový systém - VCP (doobjednání)	9 996,88	0,00	2 099,34	12 096,22
ZL 08bb	Nátěry klempířských prvků - VCP	94 008,35	0,00	19 741,75	113 750,10
ZL 10	Nátěr klempířských prvků - kopule VCP	37 810,00	0,00	7 940,10	45 750,10
ZL 11a	SO 01 - Oprava střešní konstrukce - MP	-300 000,96	0,00	-63 000,20	-363 001,16
ZL 11b	SO 01 - Oprava střešní konstrukce - VCP	53 194,54	0,00	11 170,85	64 365,39
ZL 12	SO 02 - Oprava fasády - MP	-109 201,69	0,00	-22 932,35	-132 134,04
Celkem		-214192,88	0,00	-44980,50	-259173,38

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: Hrotový systém - VCP (doobjednání)

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 996,88

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 971,20

4	011	625681014	Ochrana proti holubům hrotovým systémem čtyřřadým s účinnou šířkou 25 cm	m	38,000	262,40	9 971,20
"ul. Tyršova"38					38,000		
Součet					38,000		

998 Přesun hmot 25,68

6	R	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,059	435,30	25,68
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

Celkem 9 996,88

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: Nátěry klempířských prvků - VCP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

94 008,35

783 Dokončovací práce - nátěry

94 008,35

4	R	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	325,401	40,60	13 211,28
			"K1 rš 900mm"191*0,9		171,900		
			"K8 rš 500mm"180,5*0,5		90,250		
			"K7 rš 400mm" 62,5*0,4		25,000		
			"K10 rš 330mm"62,6*0,33		20,658		
			"K23 dn 150mm"(2*PI*0,075*(16,6+17,8))		16,211		
			"K52 dn 100mm"(2*PI*0,05*4,4)		1,382		
			Součet		325,401		
5	R	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	325,401	58,00	18 873,26
6	R	783415101	Syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	325,401	90,50	29 448,79
7	R	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	325,401	99,80	32 475,02

Celkem

94 008,35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: Nátěr klempířských prvků - kopule VCP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

37 810,00

783 Dokončovací práce - nátěry

37 810,00

1	R	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	95,000	40,60	3 857,00
2	R	783406811	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí oškrábáním	m2	95,000	41,80	3 971,00
3	R	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	95,000	58,00	5 510,00
4	R	783415101	Syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	95,000	90,50	8 597,50
5	R	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	95,000	99,80	9 481,00
6	R	783491015	Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru klempířských konstrukcí za sklon přes 60°	m2	95,000	67,30	6 393,50

Celkem

37 810,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 01 - Oprava střešní konstrukce - MP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-157 977,44

1 Zemní práce

-42 600,68

74	R	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	-118,770	45,70	-5 427,79
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

zpětná montáž

80

80,000

zam

(9,0*2,7+1,35*113,0+1,6*1,5+1,6*6,6+1,6*5,6)*(-1)

-198,770

Součet

-118,770

76	R	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	-7,486	525,40	-3 933,14
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

80*0,45*0,5

18,000

"pro uzemnění hromosvodu

(-1)*113,0*0,35*0,44+1,5*0,6*0,94*(-1)

-18,248

(-1)*6,6*0,6*0,64+5,6*0,6*1,4*(-1)

-7,238

r1

Součet

-7,486

77	R	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-3,531	208,50	-736,21
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

"výkopy=" r1

-7,486

"odpočet zpětně použité zeminy=" zem*(-1)

3,955

odv

Součet

-3,531

78	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-3,531	12,40	-43,78
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

odv

-3,531

79	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-7,062	150,80	-1 064,95
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

odv*2,0

-7,062

80	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-16,304	66,40	-1 082,59
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"rýhy ve výkopu

"zeminou u zemniče

113,0*0,35*0,10*(-1)

-3,955

zem

Mezisoučet

-3,955

"fr. 8/16

"deš. kanalizace=" 16*1,3*0,20*(-1)

-4,160

"zemnič

(113,0*0,35+1,5*0,6+6,6*0,6+5,6*0,6)*0,2*(-1)

-9,554

fr1

Mezisoučet

-13,714

"fr. 16/32

"deš. kanalizace=" 16*1,3*(1,19-0,20)*(-1)

-20,592

fr2

Mezisoučet

-20,592

"fr. 0/32

"zemnič

(-1)*(113,0*0,35*0,14)+1,5*0,6*0,64*(-1)+6,6*0,6*0,34*(-1)

-7,459

5,6*0,6*0,84*(-1)

-2,822

fr3

Mezisoučet

-10,281

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 01 - Oprava střešní konstrukce - MP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			3,955+4,16+20,592+3,531		32,238		
			Součet		-16,304		
81		583336500	kamenivo těžené hrubé prané frakce 8-16	t	-19,108	348,00	-6 649,58
			4,16*2		8,320		
			fr1*2,0		-27,428		
			Součet		-19,108		
83		583373440	štěrkopísek frakce 0-32	t	-13,500	229,70	-3 100,95
			3,531*2		7,062		
			fr3*2,0		-20,562		
			Součet		-13,500		
84	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-23,790	279,70	-6 654,06
			"obsyp zemnič, kanalizace				
			"výkopy=" r1		-7,486		
			"odpočet zásypy rýh=" -16,304		-16,304		
			obs				
			Součet		-23,790		
85		583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2	t	-47,580	292,30	-13 907,63
			obs*2,0		-47,580		
3 Svislé a kompletní konstrukce							-3 046,00
21	R	310237261	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	-5,000	609,20	-3 046,00
			vyO*(-1)		-5,000		
4 Vodorovné konstrukce							-1 294,59
86	R	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	-118,770	10,90	-1 294,59
			80		80,000		
			zam		-198,770		
			Součet		-118,770		
5 Komunikace pozemní							-20 808,50
87	R	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-118,770	175,20	-20 808,50
			80		80,000		
			"zpětné položení dlažby=" zam		-198,770		
			Součet		-118,770		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-31 630,79
7	R	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (apu lišt)	m	-38,400	34,40	-1 320,96
			" z interiéru, exteriéru				
			apu				
			((0,7+1,4*2)*5+0,7+0,5*2)*2*(-1)		-38,400		
8		590514750	profil okenní začíšťovací s tkaninou - 6 mm/2,4 m	m	-40,320	20,00	-806,40
			apu*1,05		-40,320		
9	R	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	-127,610	231,20	-29 503,43

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 01 - Oprava střešní konstrukce - MP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

"oprava podkladu pod oplechování:

"řims=" k3*0,3+k7*0,3+(k5+k1)*0,5

-127,130

"parapetů=" k37*0,10*(-1)

-0,480

Součet

-127,610

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-19 551,93

22	R	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	-8,000	348,00	-2 784,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

vm "srovnatelná položka pro osazení větracích mřížek ve zdivu podkroví=" -8

-8,000

23		553-zam-122	Zámečnický výrobek z válc. oceli s povr. úpravou žár. pozink. 80 mikro	kg	-19,936	220,40	-4 393,89
----	--	-------------	--	----	---------	--------	-----------

"váha 1 mříže - pod římsou střechy 8x (vm)

"tahokov =" 0,2*0,3*6,7

0,402

"L 35x35x4 (2,09 kg/m)=" (0,2+0,3)*2*2,09

2,090

z2

Součet

2,492

vm*z2

-19,936

24	R	953961116.1	Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 500 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-39,000	145,00	-5 655,00
----	---	-------------	--	-----	---------	--------	-----------

"kotvení pozednice do věnce/zdiva=" m24

-39,000

25	R	953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	-32,000	60,30	-1 929,60
----	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------

"větrací mříže 4x kus=" vm*4

-32,000

26	R	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	-9,600	498,90	-4 789,44
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"kamenné sochy u kopule - plocha celkem=" 1,2*4*2*(-1)

-9,600

kamSo

Mezisoučet

-9,600

Součet

-9,600

997 Přesun sutě

-30 516,99

88	R	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	-31,245	467,20	-14 597,66
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

-31,245

-31,245

su

Součet

-31,245

89	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-31,245	128,80	-4 024,36
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

su

-31,245

90	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-343,695	5,60	-1 924,69
----	---	-----------	--	---	----------	------	-----------

su

-31,245

-31,245*11 "Přepočtené koeficientem množství

-343,695

92	R	997013831.2	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-31,245	197,20	-6 161,51
----	---	-------------	--	---	---------	--------	-----------

su

-31,245

93	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-31,245	121,90	-3 808,77
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

-31,245

-31,245

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 01 - Oprava střešní konstrukce - MP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

998 Přesun hmot -8 527,96

20	R	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-19,591	435,30	-8 527,96
			-19,591		-19,591		

PSV Práce a dodávky PSV -139 123,52

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -8 359,64

16	R	721273153.2	Montáž - kompletní větrací komínek se střešním prostupem	kus	-4,000	406,00	-1 624,00
		vk	"odvětrání půdního prostoru =" 4*(-1)		-4,000		
17		628-095-1	Kompletní větrací komínek se střešním prostupem pro instalaci pod plechovou střešní krytinu DN 110	kus	-4,000	1 682,00	-6 728,00
		vk			-4,000		
18	R	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	-0,008	585,90	-4,69
19	R	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,008	369,10	-2,95

762 Konstrukce tesařské -63 328,87

27	R	762083122.1	Tlaková impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	-0,496	2 552,00	-1 265,79
			"krokev=" 121,5*0,13*0,16*(-1)		-2,527		
			"sloupek=" 2,7*0,13*0,16*(-1)		-0,056		
			"pozednice=" (5,7+6,8+1,0+2,3)*0,17*0,18*(-1)		-0,483		
			"vazný trám=" (1,8+3,3+3,3+1,3+5,5+5,5)*0,2*0,23*(-1)		-0,952		
			"sp. kleština=" (1+3,3)*0,18*0,23*(-1)		-0,178		
			3,7		3,700		
		tl	Součet		-0,496		
28	R	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	-39,000	75,40	-2 940,60
		m24	"přichycení pozednice kotevní šroub M24		-39,000		
29		553-123-1	Zámečnický výrobek - kotva pozednice D=24 mm, délka 720 mm	kus	-39,000	147,30	-5 744,70
		m24			-39,000		
30	R	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	-118,000	75,40	-8 897,20
			"m10 - krokve celkem=" 35*6*(-1)		-210,000		
			80		80,000		
		m10	Mezisoučet		-130,000		
			"m12 - vaznice celkem=" (-1)*6*4*(-1)		-40,000		
			"m12 - kleštiny celkem=" 14*(-1)		-14,000		
			"m12 - sp. kleštiny celkem=" 36*2*(-1)		-72,000		
			90		90,000		
		m12	Mezisoučet		-36,000		
			"m16 - vzpěra celkem=" 44*(-1)		-44,000		
			"m16 - sloupek celkem=" 5*3*(-1)		-15,000		
			"m16 - vazný trám celkem=" 3*10*(-1)		-30,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 01 - Oprava střešní konstrukce - MP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"M36 - sp. kleština celkem=" 36*(-1)		-36,000		
			173		173,000		
		m16	Mezisoučet		48,000		
		sv1	Součet		-118,000		
32		553-123-21	Svorník M10 - záv. tyč. dl. 400 mm, 2x podložka, 2x matice	kus	-143,000	18,60	-2 659,80
			m10*1,10		-143,000		
33		553-123-22	Svorník M12 - záv. tyč. dl. 400 mm, 2x podložka, 2x matice	kus	-39,600	25,50	-1 009,80
			m12*1,10		-39,600		
34	R	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	-53,000	52,20	-2 766,60
			"hmoždinky bulldog 0,038 kg/kus				
			"vazný trám - celkem=" 20*3*(-1)		-60,000		
		bul	+7		7,000		
			Součet		-53,000		
35		553-123-31	Hmoždinka Bulldog průměr 95 mm	kus	-4,000	25,50	-102,00
			60*1,1*(-1)		-66,000		
			62		62,000		
			Součet		-4,000		
37	R	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	-6,720	127,60	-857,47
		h11	"krokev celkem=" 84,72*(-1)+78		-6,720		
39	R	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	-38,000	208,80	-7 934,40
			"kleština spodní 180/230 (414) celkem				
			(-1)*2*3,0+3,8*(-1)		-9,800		
		h2	Mezisoučet		-9,800		
			"sloupek 170/170 (289) celkem =" 2*1,9*(-1)		-3,800		
		h6	Mezisoučet		-3,800		
			"pozednice 170/180 (306) celkem=" 70,4*(-1)		-70,400		
		h8	Mezisoučet		-70,400		
			46		46,000		
		h450	Součet		-38,000		
42	R	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	-61,800	278,40	-17 205,12
			"HR 90/150 (135) příložka vaznice celkem				
			(-1)*1,2+1,2*2*(-1)+2*0,8*(-1)+2*0,8*(-1)		-6,800		
		p1	Mezisoučet		-6,800		
			"HR 65/160 (104) příložka krokev celkem				
			35*2*1,2*(-1)		-84,000		
		p2	Mezisoučet		-84,000		
			29		29,000		
			Součet		-61,800		
46	R	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	-12,900	725,00	-9 352,50
		h61	"sloupek celkem=" 2*1,9*(-1)		-3,800		
		h83	"pozednice celkem=" (70,4+5,3+7,8+6,0+7,2+8,6)*(-1)		-105,300		
		h21	"spodní kleština celkem=" 2*3,0*(-1)+3,8*(-1)		-9,800		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 01 - Oprava střešní konstrukce - MP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			106		106,000		
			Součet		-12,900		
50	R	762341931	Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	-5,000	23,20	-116,00
			"větrací mřížky ve střeše, průchodky=" (vk_1+1)*(-1)		-5,000		
94	R	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	-0,949	1 450,00	-1 376,05
95	R	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,949	1 160,00	-1 100,84
			764 Konstrukce klempířské				-65 619,84
51	R	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	-18,800	23,20	-436,16
		k3	"k3 (rš 400 mm) =" 11,5*(-1)		-11,500		
		k5	"k5 (rš 650 mm) =" 18,8*(-1)		-18,800		
		k1	"k1-r.š. 650 mm=" 191,0*(-1)		-191,000		
		k7	"k7 (rš 400 mm) =" 62,6*(-1)		-62,600		
			11,5+191+62,6		265,100		
			Součet		-18,800		
52	R	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	-18,800	17,40	-327,12
		k8	"k8 (rš 500 mm)=" 180,5*(-1)		-180,500		
		k9	"k9 (rš 250 mm)=" 18,8*(-1)		-18,800		
		k10	"k10 (rš 330 mm)=" 62,6*(-1)		-62,600		
			180,5+62,6		243,100		
			Součet		-18,800		
53	R	764004861	Demontáž svodu do suti	m	-5,100	17,40	-88,74
		k52	"k52 (d=100 mm) - délka vč. kolen=" (2,2+0,35)*2*(-1)		-5,100		
		k23	"k23 (dn 150 mm) délka vč. kolen=" (-1)*124,9+8*0,35*(-1)		-127,700		
		k22	"k22 (dn 125 mm) délka vč. kolen=" (-1)*61,3+10*0,35*(-1)		-64,800		
			127,7+64,8		192,500		
			Součet		-5,100		
54	R	764201176	Příplatek k montáži za provedení úžlabí v plechové krytině	m	-46,200	69,60	-3 215,52
			k12*(-1)		-46,200		
55	R	764246302	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	-4,800	324,80	-1 559,04
			k37*(-1)		-4,800		
56	R	764248307	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	m	-18,800	603,20	-11 340,16
		k5			-18,800		
		k1			-191,000		
		191			191,000		
			Součet		-18,800		
58		553-123-8	příslušenství - viz popis TZ-úžlabí dl. 2000 mm	kus	-24,640	591,60	-14 577,02
			k12/1,95*1,04*(-1)		-24,640		
59		553-123-9	příslušenství - viz popis TZ-lišta napojení úžlabí dl. 2000 mm	kus	-48,048	255,20	-12 261,85

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 01 - Oprava střešní konstrukce - MP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2*(k12/2,0*1,04)*(-1)					-48,048		
60		553-123-10	příslušenství - viz popis TZ- samolepící těsnící pás 3x9 mm	m	-92,400	5,80	-535,92
k12*2*(-1)					-92,400		
61	R	764305101	Montáž lemování trub, konzol nebo držáků s krytinou prejazovou, vlnitou průměru do 75 mm	kus	-3,000	580,00	-1 740,00
k18 "celkem=" 3*(-1)					-3,000		
62		553501160	průchodka PR1 D 6 - 50 mm	kus	-3,000	334,10	-1 002,30
k18					-3,000		
63	R	764305105	Montáž lemování trub, konzol nebo držáků s krytinou prejazovou, vlnitou průměru do 300 mm	kus	-2,000	580,00	-1 160,00
k17 "k17 - celkem=" 2*(-1)					-2,000		
64		553501070	průchodka PR1 D 178 - 330 mm	kus	-2,000	1 682,00	-3 364,00
k17					-2,000		
65	R	764541302	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	-18,800	417,60	-7 850,88
k9_1*(-1)					-18,800		
66	R	764541323	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	kus	-4,000	189,10	-756,40
"celkem ks=" 4*(-1)					-4,000		
67	R	764541346	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	-1,000	121,80	-121,80
-2+1					-1,000		
68	R	764542363.1	Ochrana proti přelivu u úžlabí 400*200 mm z TiZn	kus	-4,000	290,00	-1 160,00
-10+6					-4,000		
69	R	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	-5,100	440,80	-2 248,08
k52_1*(-1)					-5,100		
70	R	764541325	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	kus	-6,000	197,20	-1 183,20
"celkem ks=" 16*(-1)+10					-6,000		
96	R	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-0,265	1 450,00	-384,25
97	R	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,265	1 160,00	-307,40
783 Dokončovací práce - nátěry							-1 815,17
71	R	783817401.1	Dvojnásobný nátěr hladkých povrchů - materiál ve specifikaci	m2	-9,600	116,00	-1 113,60
"kamenné plochy=" kamSo_1*(-1)					-9,600		
72		245515-01	Vysoce účinná vodoodpudivá impregnace rozpouštědlová na beton, cihly, pískovec, kámen. (0,3+0,45 l/m2) 20 litrů	bal.	-0,180	3 897,60	-701,57
(kamSo_1*(0,3+0,45)/2)/20,0*(-1)					-0,180		
HZS Hodinové zúčtovací sazby							-2 900,00
98	R	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesář	hod	-10,000	290,00	-2 900,00
"ztížené práce u vysílačů =" 5,0*2*(-1)					-10,000		
"pracnost při podpěrách krovu=" 10,0*(-1)					-10,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 01 - Oprava střešní konstrukce - MP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"demontáž stáv. kolíků u vtpěr krovu=" 4,0*(-1)		-4,000		
			"demontáž a zpětná úprava podlahy u vazného trámu=" 2,0*(-1)		-2,000		
			10+4+2		16,000		
			Součet		-10,000		
			Celkem				-300 000,96

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 01 - Oprava střešní konstrukce - VCP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 504,15

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 410,40

73	R	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	2,000	205,20	410,40
		2			2,000		
		Součet			2,000		

997 Přesun sutě 93,75

88	R	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	0,096	467,20	44,85
		0,096			0,096		
		su	Součet		0,096		

89	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,096	128,80	12,36
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

90	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,056	5,60	5,91
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

su 0,096
0,096*11 "Přepočtené koeficientem množství 1,056

92	R	997013831.2	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,096	197,20	18,93
----	---	-------------	--	---	-------	--------	-------

su 0,096

93	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,096	121,90	11,70
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

0,096 0,096

PSV Práce a dodávky PSV 52 690,39

762 Konstrukce tesařské 52 690,39

31		553-123-2	Svorník M16 - záv. tyč. dl. 400 mm, 2x podložka, 2x matice	kus	52,800	45,20	2 386,56
		m16*1,10			52,800		

36	R	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	56,660	134,60	7 626,44
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

"krokev HR 130/160 (208) celkem=" 118,74*(-1) -118,740

h1 Mezisoučet -118,740

"vzpěra 140/160 (224)=" 10*3,8*(-1) -38,000

h3 Mezisoučet -38,000

"pásky 120/160 (192)=" 4*1,4*(-1) -5,600

h9 Mezisoučet -5,600

219 219,000

h224 Součet 56,660

38	R	762331943	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m	m	17,700	185,60	3 285,12
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

44 44,000

h81 "pozednice - celkem=" (5,3+7,8+6,0+7,2)*(-1) -26,300

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 01 - Oprava střešní konstrukce - VCP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					17,700		
40	R	762331944	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky přes 8 m	m	22,400	174,00	3 897,60
		31			31,000		
		h82	"pozednice celkem=" 8,6*(-1)		-8,600		
		Součet			22,400		
41	R	762331954	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky přes 8 m	m	9,200	185,60	1 707,52
			"vazný trám 200/230 (460) celkem=" 3*6,0*(-1)		-18,000		
			"vazný trám - celý nový=" 11,5*(-1)		-11,500		
		h4	Mezisoučet		-29,500		
		38,7			38,700		
		h451	Součet		9,200		
43	R	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	27,140	400,20	10 861,43
			"HR 90/230 (207) příložka sp. kleština celkem				
			36*2*0,7*(-1)		-50,400		
		p3	Mezisoučet		-50,400		
		h31	"vzpěra celkem=" 10*3,8*(-1)		-38,000		
		h91	"pásek celkem=" 4*1,4*(-1)		-5,600		
		h5	"HR 100/180 (180) kleština nová celkem=" 4*5,6*(-1)		-22,400		
		h12	"krokev celkem=" (118,74+84,72)*(-1)		-203,460		
		347			347,000		
		Součet			27,140		
44	R	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	13,700	475,60	6 515,72
			"HR 120/230 (276)příložka vazný trám celkem				
			2*3,0*3*(-1)		-18,000		
		p4	Mezisoučet		-18,000		
			"vaznice celkem=" h7*(-1)		-10,300		
		42			42,000		
		Součet			13,700		
45	R	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	9,200	986,00	9 071,20
			"vazný trám=" h4+38,7		9,200		
47	R	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	16,800	81,20	1 364,16
			bed		16,800		
48		605110710	řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	0,462	5 104,00	2 358,05
		re1	bed*0,025*1,10		0,462		
		Součet			0,462		
49	R	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	16,800	29,00	487,20
			"plocha střechy celkem pro dem. bednění=" 448,20*(-1)+465		16,800		
94	R	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,199	1 450,00	1 738,55
95	R	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,199	1 160,00	1 390,84

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 01 - Oprava střešní konstrukce - VCP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

53 194,54

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 02 - Oprava fasády - MP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -72 660,24

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -30 820,12

1	R	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (apu lišt)	m	-32,600	25,30	-824,78
---	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

" z interiéru, e exteriéru

apu_1 2*((1,15+1,35*2)+(1,15+1,5*2)*3)*(-1) -32,600

2		590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou - 6 mm/2,4 m	m	-34,230	20,00	-684,60
---	--	-----------	---	---	---------	-------	---------

apu_1*1,05 -34,230

3	R	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	-127,272	230,30	-29 310,74
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

"oprava podkladu pod oplechování:

"řims

(k25+k26)*0,10*(-1)+(k27+k35)*0,30*(-1) -45,130

k29*0,15*(-1) -7,200

(k30+k34)*0,23*(-1)+(k31+k36+k49)*0,20*(-1) -36,157

k33*0,55*(-1) -10,725

Mezisoučet -99,212

"parapetů

(k28+k50+k51)*0,15*(-1) -15,180

(k32+k53)*0,23*(-1) -12,880

Mezisoučet -28,060

Součet -127,272

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -32 492,74

4	R	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	-1,000	206,00	-206,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

"ul Tyršova - zpětná montáž=" 1*(-1) -1,000

5	R	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	-8,000	1 100,50	-8 804,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

"ul. tyršova zpětná montáž=" 8*(-1) -8,000

7	R	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	-8,000	325,90	-2 607,20
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

"ul. Tyršova - bude zpětně použito=" 8*(-1) -8,000

6	R	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	-1,000	203,70	-203,70
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

"ul. Tyršova - bude zpětně použito=" 1*(-1) -1,000

19	R	968072245	Vybourání kovových rámců oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	35,166	103,00	3 622,10
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"pozn. mříže budou zpětně použity

"srovnatelná položka pro demontáž mříží=" mr*(-1) 35,166

20	R	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	-48,695	498,90	-24 293,94
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

"kamenný sokl

"ul. Derkova - celkem

(3,42+0,66+0,93+1,21+1,62+0,85+0,19*2)*(-1) -9,070

"ul Tyršova - celkem

(0,55+7,06+18,39+0,25+3*0,7+3*1,32+1,0)*(-1) -33,310

(0,34*4*2+0,87*4*2)*(-1) -9,680

"ul.Slovanská- celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 02 - Oprava fasády - MP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(21,44+1,42+1,17)*(-1)		-24,030		
	kamS		Mezisoučet		-76,090		
			"kámené ostění kolem oken				
			"ul. Derkova celkem				
			(0,88*3+0,55+0,47+0,38+0,71+0,84+5,10)*(-1)		-10,690		
			"u. Tyršova celkem				
			(1,3+1,1+1,3)*0,15*(-1)*5+(1,3+1,1+1,3)*0,25*5*(-1)		-7,400		
			(1,5+1,1+1,5)*0,15*7*(-1)+(1,5+1,1+1,5)*0,25*7*(-1)		-11,480		
			"ul. Slovanská celkem				
			(1,5+1,15+1,5+1,15)*5*0,20*(-1)		-5,300		
			(1,5+1,15+1,5+1,15)*5*0,25*(-1)		-6,625		
			((0,65+0,65+1,15+1,15)*5*0,20)*2*(-1)		-7,200		
	kamO		Mezisoučet		-48,695		
			+76,090		76,090		
			Součet		-48,695		

997 Přesun sutě -4 726,24

8	R	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	-4,839	467,20	-2 260,78
9	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-4,839	128,80	-623,26
10	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-53,229	5,60	-298,08
4,839*11*(-1)*Přepočtené koeficientem množství					-53,229		

11	R	997013831.2	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-4,839	197,20	-954,25
12	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-4,839	121,90	-589,87

998 Přesun hmot -4 621,14

13	R	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-10,616	435,30	-4 621,14
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV -36 541,45

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -4 996,48

21	R	711792620	Izolace proti zemní vlhkosti krycí lišta pro překrytí okraje izolace novové folie	m	-49,800	100,10	-4 984,98
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

folie

krL "délka celkem=" (30,2+11,9+7,7)*(-1) -49,800

22	R	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	-0,008	976,80	-7,81
-0,008					-0,008		

23	R	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,008	461,00	-3,69
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-------

766 Konstrukce truhlářské -5 995,28

14	R	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	-4,000	280,00	-1 120,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Tyršova 144 1, 741 01 Nový Jičín

Objekt: SO 02 - Oprava fasády - MP

Objednatel: ZŠ Tyršova 144/1, Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
-4					-4,000		
15		607941090	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,6 x 1 m	m	-4,600	909,10	-4 181,86
parD 1,15*4*(-1)					-4,600		
16		607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	-4,000	53,60	-214,40
-4					-4,000		
17	R	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	-0,460	992,20	-456,41
18	R	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,046	491,50	-22,61
767 Konstrukce zámečnické							-16 342,56
24	R	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	-35,166	464,00	-16 317,02
"zpětná montáž mříží							
"1,15*0,65*4+1,15*1,35+1,1*1,3*7=14,553 m2							
"1,1*1,5*5+1,15*1,5*5+1,15*0,65*5= 20,613 m2							
mr (14,553+20,613)*(-1)					-35,166		
25	R	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,013	804,60	-10,46
26	R	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,013	1 160,00	-15,08
783 Dokončovací práce - nátěry							-9 207,13
27	R	783817401.1	Dvojnásobný nátěr hladkých povrchů - materiál ve specifikaci	m2	-48,695	116,00	-5 648,62
"kamenné plochy=" kamO					-48,695		
28		245515-01	Vysoce účinná vodoodpudivá impregnace rozpouštědlová na beton, cihly, pískovec, kámen. (0,3+0,45 l/m2) 20 litrů	bal.	-0,913	3 897,60	-3 558,51
((kamO)*(0,3+0,45)/2)/20,0					-0,913		
Celkem							-109 201,69